
 
H O T A R I R E 

 

  cu privire la:   alegerea Presedintelui Consiliului Judetean Olt. 
 
 Consiliul Judetean Olt, întrunit în sedinta de constituire în data de 23.06.2000. 
 
  Având în vedere: 
  - procesul-verbal al Comisiei de validare cu privire la alegerea Presedintelui 
Consiliului Judetean Olt, încheiat în sedinta de constituire a Consiliului Judetean Olt din 
data de 23 iunie 2000; 
                     - prevederile  art. 16,  alin.1  si  art. 67,  alin. 1; 3  din  Legea  nr. 69/1991  cu 
privire la administratia publica locala, republicata, 
 

H O T A R A S T E : 
 

 Art. 1. Domnul dr.ec. Marin IONICA, conferentiar universitar, se ALEGE în 
functia de PRESEDINTE al Consiliului Judetean Olt. 
 
 Art. 2. MANDATUL Presedintelui Consiliului Judetean Olt este de patru ani. 
 
 Art.3.  Prevederile prezentei  HOTARÂRI se aplica începând cu data de 
23.06.2000. 
 
   PRESEDINTE DE SEDINTA, 
   Medic dr. Ion COJOCARU. 
 
               CONTRASEMNEAZA, 
         SECRETARUL JUDETULUI, 
          Jr. Marin DOBRE. 

Nr.  46 
Slatina, 23 iunie 2000. 
 
 

 


